
UCHWAŁA NR XX/158/22 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 18 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy gminy Turośl z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U z 2020 poz. 1057, z 2021 poz.1038,1243,1535) w związku  z art.7 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022, poz. 559) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Programie współpracy Gminy Turośl  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok” stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XIX/146/21 Rady  GMINY TUROŚL z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy gminy Turośl z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu 
przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2022 r. poz. 32) przepis §10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem planuje się przeznaczyć 
z budżecie Gminy kwotę 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), w tym na: 

1) Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów, narkomanii  oraz 
przeciwdziałania uzależnieniom w szczególności dla dzieci i młodzieży kwotę w wysokości 
5 000,00 zł. ( słownie: pięć tysięcy zł.) 

2) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
00/100)”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE795EC-A3D3-404C-AA63-CE0B266D4BD2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 2


	Paragraf 2


